
ISTITUTO di FORMAZIONE PROFESSIONALE ALBERGHIERO di ROVERETO 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Sede legale: viale dei Colli, 17 - 38068 Rovereto (TN) - tel. 0464439164 - fax. 0464435851 

C.F. n. 94031080222 – email: segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it- pec: ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it 
 

 
DETERMINAZIONE N. 1/2024 

 
 
OGGETTO: nomina dei componenti commissione art 17, lettera b, decreto del presidente 

della provincia 7 ottobre 2010, n.22-54/leg. “Passaggi tra percorsi del secondo 
ciclo” 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Regolamento concernente “Disciplina degli istituti di formazione professionale provinciali 

(art.10 della Legge Provinciale 03.09.1987, n. 21)” approvato con deliberazione della Giunta 

Provinciale n.1541 di data 22.07.2005;  

VISTA la delibera della Giunta Provinciale n. 1942 del 08.09.2005, con la quale viene istituito 

l’Istituto di Formazione professionale Alberghiero con n. 2 sezioni, Rovereto e Levico Terme e con 

sede legale in Rovereto, Viale dei Colli n. 17;  

VISTA la delibera di Giunta Provinciale, n. 1153 del 07.08.2020, con la quale si sono date 

indicazioni per l’avvio delle attività dell’Istituto di formazione professionale provinciale di Levico 

Terme e la continuazione dell’Istituto di Formazione Professionale Provinciale Alberghiero di 

Rovereto in forma autonoma;  

VISTO il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle Istituzioni 

scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 12.10.2009 nr. 20-22/Leg.) con particolare riferimento 

all’art.36 (norma di rinvio); 

VISTA la Legge provinciale n.21 del 3 settembre 1987, in materia di ordinamento professionale; 

VISTA la Legge provinciale n. 5 del 07 agosto 2006; 

VISTA la richiesta presentata per lo studente Dagostin Samuele che concerne il passaggio che 

avviene dopo la valutazione al termine del secondo anno per l'ammissione alla classe terza per 

l'anno formativo 2023/24; 

VISTO l’art 17, comma 2, lettera b n. 3, Decreto del presidente della provincia 7 ottobre 2010, 

n.22-54/Leg. “Passaggi tra percorsi del secondo ciclo”, che stabilisce la necessità in tali casi di 

costituire una commissione di valutazione per esaminare tale richiesta e destinare lo studente ad 

una classe adeguata; 

 
 

DETERMINA 

 

1. di nominare una commissione esaminatrice così composta: 

 

Presidente: Prof. Gatti Pergiorgio; 

ifpar_tn-05/01/2024-1 - Determinazione del dirigente scolastico



ISTITUTO di FORMAZIONE PROFESSIONALE ALBERGHIERO di ROVERETO 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Sede legale: viale dei Colli, 17 - 38068 Rovereto (TN) - tel. 0464439164 - fax. 0464435851 

C.F. n. 94031080222 – email: segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it- pec: ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it 
 

Vicepresidente con funzioni di Segretaria verbalizzante: prof/ssa Colantuono Emanuela 

docente di Scienze degli Alimenti; 

Commissario: Prof. Garofolin Antonio docente di Tecniche, Tecnologie e Processo Operativi 

dei servizi di sala e bar; 

 

2. di stabilire che tale commissione: 

 

- si riunisca in un incontro preliminare il giorno 09.01.2024 alle 08.00; 

 

- effettui la valutazione dei candidati il giorno 09.01.2024 dalle 09.30 alle 13:30. 

 

3. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4, art. 

8 del Regolamento di attuazione della L.P. 7/1997 e s.m. approvato con D.P.G.P. di data 

26.03.1998 n. 6-78/Leg.; 

 

4. di provvedere alla pubblicazione della presente deliberazione sul Sito istituzionale, ai sensi 

dell’art 14, co. 6, del D.P.G.P. 18.10.1999, N. 13-12/Leg. 

 

     

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Vito Rovigo 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 

D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 


		2024-01-05T11:57:23+0100
	Vito   Rovigo




